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Tetra External Filter Ex 800 Plus-Filtr
Zewnętrzny Do Akwarium 100-300l

Cena 629,55 zł

Numer katalogowy 4004218240964

Kod producenta 4004218240964

Moc 10, 5W

Wydajność 790 l/h

Opis produktu
Tetra External Filter Ex 800 Plus-Filtr Zewnętrzny Do Akwarium 100-300l - Opis Produktu

Wielu doświadczonych akwarystów bardzo docenia filtry zewnętrzne. Po pierwsze nie zajmują one miejsca w akwarium, a po
drugie ich duży rozmiar powoduje, że są one o wiele skuteczniejsze od filtrów instalowanych wewnątrz zbiornika. Urządzenia
te są przeznaczone do utrzymywania odpowiedniej jakości wody w akwariach słodkowodnych oraz morskich. W zależności od
rozmiaru filtra może być to zbiornik o pojemności od kilkudziesięciu nawet do 500 litrów.

Tetra EX Plus zostały zaprojektowane tak, aby woda w akwarium była filtrowana w najbardziej optymalny sposób, zarówno
mechanicznie, biologicznie oraz w razie potrzeby chemicznie. Funkcja samoczynnego zalewania umożliwia ich łatwe
uruchomienie i obsługę. Filtry Tetra EX Plus odznaczają się bardzo cichą pracą i wysoką skutecznością działania. Kubełki tej
serii na długie lata zapewniają bezpieczeństwo biochemicznych procesów zachodzących w wodzie akwariowej oraz
bezawaryjne funkcjonowanie. Oczywiście jest to możliwe, tylko wtedy gdy akwarysta odpowiednio dba o zbiornik oraz
regularnie czyści filtr i konserwuje go zgodnie z instrukcją producenta. 

Filtry Tetra EX Plus wyróżniają się nowoczesnym designem oraz wygodnymi rozwiązaniami ułatwiającymi ich
czyszczenie. Większość elementów filtru do akwarium Tetra EX 800 Plus, została wykonana z wytrzymałego i elastycznego
plastiku. Po bokach głowicy znajdują się cztery solidne zatrzaski zapewniające szczelność jej połączenia z kubłem. Rura
zasysająca ma regulowaną długość dzięki czemu można ją dostosować do zbiorników różnej głębokości. Plastikowe sitko wlotu
zabezpiecza mniejszych mieszkańców akwarium przed zassaniem. Dla odmiany na końcu fajki wylotowej znajduje się
specjalna deszczownica. Rozwiązanie to powoduje, że przefiltrowana woda nie dostaje się do zbiornika jednym strumieniem
pod dużym ciśnieniem, lecz łagodnie przez kilkanaście małych otworów. Powoduje to łagodny ruch wody, który np. nie zburzy
porządku delikatnej kompozycji roślin.

Kierując deszczownicę ku powierzchni lekko wzburzona tafla wody jednocześnie będzie ją natleniać. W zestawie z filtrem
znajduje się komplet odpowiednich przyssawek ułatwiających stabilny montaż rury zasysającej oraz deszczownicy. Kosze na
wkłady filtracyjne pasują do siebie tworząc tzw. kolumnę filtracyjną. Można je pojedynczo wyjmować dzięki wygodnej,
chowanej rączce. Zawory końcówki głowicy pozwalają odpiąć cały filtr i przenieść, chociażby do łazienki, bez ryzyka zalania
domu wodą z akwarium.

Tetra External Filter Ex 800 Plus-Filtr Zewnętrzny Do Akwarium 100-300l - Dane Techniczne

Wymiary: 22x21x42cm (bez końcówki węży z zaworami)
Przeznaczony do akwariów pojemności: od 100 do 300 litrów
Średnica węży: 12mm
Maksymalna wydajność pompy: 790 litrów na godzinę
Maksymalny przepływ wody filtra z wkładami: ok. 430 litrów na godzinę
Maksymalna wysokość lustra wody w akwarium (licząc od podłogi): 130cm
Pojemniki na wkłady filtracyjne: 4
Pobór prądu: 10,5 W / 230V ~ 50 H
Długość przewodu zasilającego: 1,65m
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Skuteczną filtrację zapewniają specjalne wkłady znajdujące się standardowo w sprzedawanym zestawie. W filtrze Tetra EX 800
Plus znajdują się aż cztery kosze na substraty.

W pierwszym na samej górze zastosowano warstwę flizeliny, która zatrzymuje mechanicznie drobiny pływające w toni. Mogą
to być np. organiczne resztki pokarmu, gnijących roślin lub pyły i osadów zalegające w żwirze. Pod warstwą białej włókniny
jest pierwsza gąbka, do pierwszego kosza można włożyć również wkład z węglem aktywowanym.

W drugim są kolejne dwie gąbki o na tyle rzadkiej strukturze, że woda swobodnie przepływa przez piankę, jednak mikro
drobiny zatrzymują się na jej powierzchni pokrytej bio-filmem bakterii nitryfikacyjnych .

Trzeci kosz przeznaczony jest na bio kulki będące siedliskiem dla milionów pożytecznych bakterii. Ostatnią warstwę (czwarty
kosz) kolumny filtracyjnej EX 800 Plus wypełnia także substrat służący do filtracji biologicznej. Są to centymetrowe rurki
wykonane z porowatej ceramiki. Spoczywają one na ostatniej warstwie gąbki.
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